[image: image1.jpg]

                                           СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 01.12.2015 № 132/16

О заключении контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района на проект бюджета Лотошинского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов

Заслушав заключение контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района на проект бюджета Лотошинского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, Совет депутатов Лотошинского муниципального района,
р е ш и л:

 1. Заключение контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района на проект бюджета Лотошинского муниципального района на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов принять к сведению (приложение).

           2.  Опубликовать настоящее решение в ГУ МО «Информационное агентство Лотошинского муниципального района Московской области (газета  «Сельская новь»).
Глава Лотошинского

муниципального района                                                                      Е.Л. Долгасова
           В Е Р Н О:
           Разослать: депутатам–15 экз., контрольно-счетной палате, юридическому отделу, ФЭУ, прокурору, в дело.
PAGE